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Lublin, 30 marca 2020 r. 1 

 2 

Komunistyczna Partia Chin 3 

za pośrednictwem 4 

Ambasady Chińskiej Republiki Ludowej 5 

Bonifraterska 1, 00-203 Warszawa 6 

 7 

 Prosimy Ambasadę Chin w Polsce o przekazanie poniższego pisma władzom 8 

Komunistycznej Partii Chin. 9 

 10 

 W imieniu Kościoła Nowego Przymierza w Lublinie, związku wyznaniowego 11 

zarejestrowanego w Rejestrze kościołów i związków wyznaniowych pod nr. 132, 12 

przedstawiamy poniższe stanowisko w sprawie szkód i krzywd, jakie wyrządziła 13 

Komunistyczna Parta Chin obywatelom RP będącym członkami naszego Kościoła oraz 14 

jakich doznał Kościół, będący osobą prawną, w związku z rozprzestrzenianiem się w 15 

Polsce koronawirusa SARS-CoV-2. 16 

 Nasze poniższe stanowisko wynika z przekonania, że to Komunistyczna Partia Chin 17 

ponosi pełną odpowiedzialność za rozprzestrzenianie się koronawirusa SARS-CoV-2 na 18 

całym świecie.  19 

 Medialne doniesienia, poparte dowodami, wskazują, że już jesienią 2019 roku w 20 

Chinach odnotowano przypadki zakażenia koronawirusem SARS-CoV-2. Z powodu 21 

totalitarnych i antyobywatelskich działań stosowanych przez KPCh fakty te były ukrywane 22 

przed opinią światową. Mieszkańcy Chin, którzy z poświęceniem swojego życia i zdrowia 23 

chcieli zawiadomić i ostrzec światową opinię publiczną, byli przez KPCh prześladowani. W 24 

styczniu 2020 roku wirus rozprzestrzenił się na całe Chiny i zaczął rozprzestrzeniać się na  25 
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świat. W tym czasie Komunistyczna Partia Chin zachowała bierną postawę i zatajała 1 

wiedzę o śmiercionośnym wirusie rozprzestrzeniającym się gwałtownie. 2 

 To wskazuje, że to właśnie Komunistyczna Partia Chin wyrządziła krzywdę i szkodę 3 

tym wszystkim, którzy są zakażani i grozi im zakażenie przez koronawirus SARS-CoV-2. 4 

  Kościół Nowego Przymierza w Lublinie w związku z epidemią koronawirusa 5 

SARS-CoV-2 doznał następujących krzywd i szkód: 6 

  Nie możemy organizować publicznych nabożeństw i spotkań chrześcijańskich.  7 

  Zmuszeni byliśmy odwołać cykliczne wydarzenie dla kilkuset osób - Zjazd 8 

Chrześcijan - który miał się odbyć w Lublinie w połowie marca. Z uwagi na to, że na zjazd 9 

zaproszeni byli zagraniczni goście, ponieśliśmy koszty, takie jak bilety lotnicze, rezerwacje 10 

noclegów itp. 11 

 Część członków naszego Kościoła i pracowników redakcji naszego miesięcznika i 12 

kanału internetowego musiała odbywać kwarantanny domowe, wobec czego zostaliśmy 13 

narażeni na straty finansowe oraz szkody w jakości emisji naszych programów. 14 

 Rozprzestrzenianie się koronawirusa SARS-CoV-2 spowodowało konieczność 15 

zamknięcia sklepu internetowego, co w efekcie uniemożliwiło dystrybuowanie Pisma 16 

Świętego oraz literatury chrześcijańskiej. 17 

  Rozprzestrzenianie się koronawirusa SARS-CoV-2 wywołuje atmosferę niepokoju, 18 

dyskomfortu i obawy o swoją przyszłość i przyszłość naszej działalności.  19 

  Nasze działania misyjne: osobiste rozmowy z ludźmi, rozdawanie traktatów i ulotek, 20 

Pisma Świętego - zostały prawie całkowicie uniemożliwione. 21 

  Zostaliśmy zmuszeni odwołać prace budowlane w nowej siedzibie naszego 22 

Kościoła – co doprowadziło do poniesienia dużych nakładów finansowych służących 23 

zabezpieczeniu aktualnych prac budowlanych. 24 
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  Członkowie Kościoła narażeni zostali na rozłąkę i brak kontaktu pomiędzy wiernymi, 1 

co szczególnie dotyka młodzież naszego Kościoła. 2 

  Część członków Kościoła została narażona na pracę w trudnych warunkach: 3 

lekarze, policjanci, strażacy. 4 

 Za to wszystko odpowiedzialna jest Komunistyczna Partia Chin i w związku z 5 

powyższym żądamy, by przedstawiciele KPCh uznali publicznie swoją odpowiedzialność 6 

za zaniechania w zwalczaniu epidemii, za utajnianie informacji o koronawirusie SARS-7 

CoV-2. 8 

 Zdajemy sobie sprawę z tego, że od KPCh nie możemy domagać się, póki co, 9 

niczego więcej, ale chcemy w ten sposób przyłączyć się do coraz szerszego frontu ludzi 10 

na świecie, którzy wskazują na komunizm i KPCh jako przyczynę epidemii wywołanej 11 

koronawirusem SARS-CoV-2, która już dzisiaj dotknęła cały świat. 12 
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